TÜV AUTOMOTIVE GMBH
Homologation Räder/Fahrzeuge
Unternehmensgruppe
TÜV Süddeutschland
Ridlerstraße 57
D - 80339 München
 Seite: 1 von 4

rung
Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten-
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll-
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichung (mm) / (mm) tiefe last umfang Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
ASS6E581 SIMAS X 817 LK100 Ø60.1   Ø58.1 100/5 58,1 35 710 2060 11/98
ASS6E541 SIMAS X 817 LK100 Ø60.1   Ø54.1 100/5 54,1 35 710 2060 11/98
ASS6E561 SIMAS X 817 LK100 Ø60.1   Ø56.1 100/5 56,1 35 710 2060 11/98
ASS6E32 SIMAS X 817 LK100 Ø60.1   Ø57.1 100/5 57,1 32 710 2060 04/99
ASS6E571 SIMAS X 817 LK100 Ø60.1   Ø57.1 100/5 57,1 35 710 2060 11/98
ASS8E651 SIMAS X 817 LK112 Ø70.1   Ø65.1 112/5 65,1 35 705 2075 11/98
ASS8E571 SIMAS X 817 LK112 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 35 695 2105 11/98
ASS8E571 SIMAS X 817 LK112 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 35 705 2075 11/98
ASS8E571 SIMAS X 817 LK112 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 35 740 1965 11/98
ASS8E666 SIMAS X 817 LK112 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 705 2075 11/98
ASS9E15B SIMAS X 817 LK120 Ø74.1   Ø72.6 120/5 72,6 15 685 2075 11/98
ASS9E726 SIMAS X 817 LK120 ohne Ring 120/5 72,6 35 590 1975 11/98
ASS9E726 SIMAS X 817 LK120 ohne Ring 120/5 72,6 35 600 1945 11/98
ASS9E15C SIMAS X 817 LK120 ohne Ring 120/5 74,1 15 710 1990 11/98
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :AEZ Leichtmetallräder GmbH
 53721 Siegburg
Gutachten 366-1150-03-MURD/N1